

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年9月26日に契約した金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事の部分払い及び契約變更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7 年 1 0 月 8 日

発注者	住所	石川県金沢市大野町4丁目2-1
	氏名	分任支出負担行為担当官 金沢港湾・空港整備事務所長 渡邊 理之

受注者	住所	石川県金沢市泉本町5丁目88番地
	氏名	株式会社北都組 代表取締役社長 宮下 英己

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤		式	1.00					112,436,766	
製作工		式	1.00					112,420,395	
消波ブロック工		式	1.00					82,644,719	
消波ブロック製作		式	1.00					78,927,880	
消波ブロック製作	ドロスⅡ65t型 一般養生	個	98.00	715,610				70,129,780	
消波ブロック製作	ドロスⅡ65t型 給熱養生	個	12.00	733,175				8,798,100	
クレーン拘束		式	1.00					3,716,839	
クレーン拘束	クローラクレーン・排出ガス対策型(油)150t吊	式	1.00	3,716,839				3,716,839	
被覆ブロック工		式	1.00					29,775,676	
被覆ブロック製作		式	1.00					29,775,676	
被覆ブロック製作	シーロック10t型 一般養生	個	196.00	141,362				27,706,952	
被覆ブロック製作	シーロック10t型 給熱養生	個	14.00	147,766				2,068,724	
仮設工		式	1.00					16,371	
安全対策		式	1.00					16,371	
交通誘導警備員		式	1.00					16,371	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人	1.00	16,371				16,371	
直接工事費		式	1.00					112,436,766	
共通仮設		式	1.00					10,336,777	
共通仮設費（積上）		式	1.00					2,623,604	
運搬費		式	1.00					2,464,577	
建設機械器具等運搬		式	1.00					2,464,577	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン	式	1.00	2,464,577				2,464,577	
技術管理費		式	1.00					159,027	
技術管理		式	2.00					159,027	
間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	113,388				113,388	
施工情報調査	モニタリング調査	式	1.00	45,639				45,639	
共通仮設費（率）		式	1.00					7,049,796	
現場環境改善費		式	1.00					663,377	
現場管理費		式	1.00					29,686,690	
工事原価		式	1.00					152,460,233	
一般管理費等		式	1.00					24,539,767	
工事価格		式	1.00					177,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					17,700,000	
請負工事費		式	1.00					194,700,000	